АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2022  г.

                       №  55
Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 24.09.2021 № 819
Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 27.12.2021 № 4794–02–02–03/9, руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Оби Новосибирской области от 24.09.2021 № 819 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области».
2. Начальнику отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе (Тамбовцеву А.В.) организовать работу отдела с учетом настоящего постановления.

3. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.
Глава города Оби

Новосибирской области

           П.В. Буковинин